
 

URZĄD MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

                                                                                                                             

 

 

                                                                                            

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.249.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami ) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Niniejszym wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych na dostawy, 

usługi, roboty budowlane z podziałem na wartości netto: 

1. do kwoty 60.000,00 PLN netto; 

2. od kwoty przekraczającej 60.000,00 PLN netto do kwoty poniżej 130.000,00 PLN 

netto (dostawy, usługi i roboty budowlane bez drogowych); 

3. od kwoty przekraczającej 60.000,00 PLN netto, do kwoty poniżej  130.000,00 PLN 

netto (roboty budowlane drogowe); 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Sekretarza Gminy, Naczelników Wydziałów, Biura oraz samodzielne 

stanowiska do nadzorowania przestrzegania postanowień niniejszego Regulaminu. 

 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do stosowania i przestrzegania postanowień 

niniejszego Regulaminu. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr ORG.0050.288.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria Regulaminu udzielania zamówień, których netto: 

1) do kwoty 60.000,00 PLN netto; 

2) od kwoty przekraczającej 60.000,00 PLN netto do kwoty poniżej 130.000,00 PLN 

netto (dostawy, usługi i roboty budowlane bez drogowych); 

3) od kwoty przekraczającej 60.000,00 PLN netto, do kwoty poniżej 130.000,00 PLN 

netto (roboty budowlane  drogowe). 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.01.2023 r. 

 


